
14.10.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540200975-N-2020 z dnia 14-10-2020 r.

Wrocław:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 587880-N-2020 

Data: 23-09-2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu, Krajowy numer identyfikacyjny

97789300000000, ul. ul. H. Kamieńskiego  , 51-124  Wrocław, woj. dolnośląskie, państwo Polska,

tel. 713 254 375, e-mail zp@wssk.wroc.pl, faks 713 270 425. 

Adres strony internetowej (url): http://wssk.wroc.pl/przetargi/zamowienia-publiczne 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3 

W ogłoszeniu jest: (...) - 2 roboty budowlane zrealizowane w ciągu ostatnich 5 lat przed

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym

okresie, polegające na wykonaniu termomodernizacji obejmującej ocieplenie ścian zewnętrznych

i wewnętrznych, stropodachu, wymianę stolarki okiennej, stolarki drzwiowej instalacji

elektrycznej, c.o. wod. kan, w obiektach pod nadzorem konserwatora zabytków o kubaturze min.

15 000 m3 o wartości min. 5 000 000,00 zł każda. 

W ogłoszeniu powinno być: (...) - 2 roboty budowlane zrealizowane w ciągu ostatnich 5 lat

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w

tym okresie, polegające na wykonaniu termomodernizacji obejmującej ocieplenie ścian

zewnętrznych i wewnętrznych, stropodachu, wymianę stolarki okiennej, stolarki drzwiowej



14.10.2020

2/2

instalacji elektrycznej, c.o. wod. kan, w budynku lub kompleksie budynków (obiektach) pod

nadzorem konserwatora zabytków o łącznej kubaturze min. 15000 m3 i o wartości min. 5 000

000,00zł. (...) 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 5.1 

W ogłoszeniu jest: (...) UWAGA: W przypadku, gdy przedstawione w „Wykazie wykonanych

robót budowlanych” roboty budowlane obejmują szerszy zakres prac niż wymagany przez

Zamawiającego, wymaga się od Wykonawcy jednoznacznego określenia w dokumencie wartości

robót związanych z wykonaniem robót budowlanych polegających na wykonaniu

termomodernizacji obejmującej ocieplenie ścian zewnętrznych i wewnętrznych, stropodachu,

wymianę stolarki okiennej, stolarki drzwiowej instalacji elektrycznej, c.o. wod. kan, w obiektach

pod nadzorem konserwatora zabytków o kubaturze min. 15 000 m3 o wartości min. 5 000 000,00

zł każda. (...) 

W ogłoszeniu powinno być: (...) UWAGA: W przypadku, gdy przedstawione w „Wykazie

wykonanych robót budowlanych” roboty budowlane obejmują szerszy zakres prac niż

wymagany przez Zamawiającego, wymaga się od Wykonawcy jednoznacznego określenia w

dokumencie wartości robót związanych z wykonaniem robót budowlanych polegających na

wykonaniu termomodernizacji obejmującej ocieplenie ścian zewnętrznych i wewnętrznych,

stropodachu, wymianę stolarki okiennej, stolarki drzwiowej instalacji elektrycznej, c.o. wod.

kan, w budynku lub kompleksie budynków (obiektach) pod nadzorem konserwatora zabytków o

łącznej kubaturze min. 15000 m3 i o wartości min. 5 000 000,00 zł. (...) 


